令和７年度 第１回平塚市民病院倫理委員会 議事録

令和７年５月１９日（月）

１６：３０～１７：３０

中会議室

（出席者）高木俊介、稲村ほづみ、屋代英樹、葉季久雄、中村明義、高野公徳、福島直哉

小海正勝（Ｗｅｂ参加）、西山温子（Ｗｅｂ参加）

（欠席者）杉木正

（傍聴者）なし

１ 開会のあいさつ

２ 議 事

  次の審議事項について、審議し、判定した。

（１） 審議事項：臨床研究に関する手順書の策定

手順書策定案について、検討を行った。

    申 請  者： 高木（副病院長）

審査結果： 承認

（２） 審議事項：令和６年度迅速審査実績状況の報告

２４件の申請があり、２２件を承認した。実績の報告を行った。

    申 請  者： 高木（副病院長）

審査結果： 承認

３ その他

  ・次回開催は、８月２９日（金）１５：００～中会議室にて開催します。

以 上